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Samlagsmesterskap 2010 – Smøla 21-22/8 
 
Premieliste Mesterskap Klasse 1 
1 Nils Jørn Stenberg Surnadal 49 49 50  95 243 12* Sølv medalje 
2 Ida Høgset Batnfjord 49 48 49  97 243 6*  

3 Nils Nekim Engdal Reinsfjell 46 49 48  98 241 9*  

4 Rune Ulset Aspøy og 
Straumsnes 

46 49 49  95 239 5*  

5 Ståle Burvald Ertvågøy 50 45 49  93 237 6*  

6 Alf Johnny Aspsæter Aspøy og 
Straumsnes 

48 47 47  90 232 5*  

7 Annbjørn Halse Halsa (Nordmør) 49 46 45  90 230 4*  

Premieliste Mesterskap Klasse 2 
1 Axel Skuggevik Surnadal 50 47 48  96 241 8* Sølv medalje 
2 Ole Kristian Brønstad Lomundal 48 47 47  98 240 5*  
3 Nils Halse _ Halsa (Nordmør) 49 45 50  95 239 1

0* 
 

4 Reidar Bele Bæverdalen 50 44 49  94 237 8*  
5 Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 49 47 49  91 236 3*  
6 Anders Magne Ormset Surnadal 48 47 49  91 235 7*  
7 Roar Eriksen Rindal 46 48 45  93 232 1*  
8 Stian Haugen Valsøyfjord 48 43 47  91 229 3*  
9 Dag Isaksen Sunndal 48 46 49  85 228 6*  
10 Kurt Holmen Smøla 48 44 46  90 228 5*  
11 Wenche Skjølberg Smøla 45 45 46  91 227 5*  
12 Tove Ormbostad Ertvågøy 50 42 47  88 227 3*  
13 Jo Walør Heggem Reinsfjell 43 42 49  92 226 3*  
14 Ida Andrine Heggset Surnadal 40 47 45  86 218 3*  
15 Petter Bolme Rindal 50 42 45  70 207 3*  
16 Robin Brende Smøla 46 39 40  82 207 1*  

Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Leif Gravem Sunndal 5 244 100 344 7* Gylt medalje 
2 Terje Nisja Sunndal 5 243 100 343 4* Sølv medalje 
3 Marte Torvik Reinsfjell 5 243  99 342 4* Bronse medalje 
4 Jacob Nørbech Aspøy og 

Straumsnes 
5 239 100 339 3*  

5 Kurt Otnes Valsøyfjord 5 238 100 338 5*  
6 Torkil Hopmark Smøla 5 240  98 338 5*  
7 Kåre Grønning _ Fosna 5 240  98 338 4*  
8 Ole Gunnar Eikrem Aspøy og 

Straumsnes 
4 238  98 336 5*  

9 Ingunn Hopmark Smøla 4 237  99 336 4*  
10 Runar Finvåg Fosna 4 236  99 335 4*  
11 Mons Otnes Surnadal 4 234  99 333 7*  
12 Sigbjørn Hopmark Smøla 5 235  98 333 5*  
12 Magnus Bøklepp Hjelmen 4 235  98 333 5*  
14 Kine Otnes Valsøyfjord 4 238  95 333 2*  
15 Arvid Ulset Aspøy og 

Straumsnes 
5 234  98 332 3*  
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16 Ingar Waag Surnadal 4 235  96 331 3*  
17 Lars Lillegård Hjelmen 4 236  95 331 3*  
18 Rune Ormbostad Ertvågøy 4 236  236 0*  
19 Lars Ulvund Fosna 4 235  235 0*  
19 Rune Aarnes Batnfjord 4 235  235 0*  
19 Marita Gujord Fosna 4 235  235 0*  
22 Andreas Bakken Aspøy og 

Straumsnes 
5 234  234 0*  

Premieliste Mesterskap V55 
1 Åge Haugen Valsøyfjord 242  99 341 1* Sølv medalje 
2 Ola Krogstad Eide og Naas 240  96 336 2*  
3 Arnfinn Kamsvåg Sunndal 236  98 334 4*  
4 Tore Ulset Aspøy og 

Straumsnes 
237  96 333 4*  

5 Anders Moen Hov 238  90 328 0*  
6 Geir Olufsen Vestre Tustna 237  237 0*  
7 Steinar Løseth Rindal 236  236 0*  
7 Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 236  236 0*  

Premieliste Mesterskap Rekrutt 
1 Anders Malme Moen Hov 240  97 337 6* Gylt medalje 
2 Ottar Skjølberg Smøla 243  92 335 0* Sølv medalje 
3 Karoline Grønning Fosna 244  89 333 1* Bronse medalje 
4 Maren Høgholt Lomundal 239  93 332 3*  
5 Hallgeir Aspsæther Aspøy og 

Straumsnes 
238  92 330 1*  

6 Ragnhild Bele Bæverdalen 238  238 0*  

Premieliste Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Beate Skomsøy Smøla 250 100 350 8* Gylt medalje 
2 Johanne Ramsli Smøla 249 100 349 1

0* 
Sølv medalje 

3 Ragnhild Øyen Aspøy og 
Straumsnes 

249 100 349 5* Bronse medalje 

4 Kjell Gunnar Brende Smøla 249 100 349 4*  
5 Andreas Råket Ertvågøy 249  99 348 3*  
6 Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal 249  98 347 5*  
7 Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 248  98 346 4*  
8 Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 248  95 343 2*  

Premieliste Mesterskap Junior 
1 Marius Vollan Elshaug Sunndal 246  99 345 5* Gylt medalje 
2 Joakim Kjølstad Hov 246  99 345 4* Sølv medalje 
3 Brage Husby Foss Bæverdalen 245  245 0* Bronse medalje 

Premieliste Mesterskap V65 
1 Håkon T Gravem Sunndal 250  98 348 2* Sølv medalje 
2 Olav Aasen Sunndal 248  99 347 4*  
3 Harald Snekkevåg Hov 250  97 347 3*  
4 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 247  99 346 7*  
5 Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 247  247 0*  

Premieliste Mesterskap V73 
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1 Jon Helgetun Rindal 246 100 346 6* Sølv medalje 
2 Marvid Mork Reinsfjell 246 100 346 4*  
3 Jonas Sollid Hov 246  95 341 1*  
4 Jon Oren Surnadal 247  247 0*  

Klasse 1 25 Skudd 
1 Nils Jørn Stenberg Surnadal 49 49 50  95 243 1

2* 
 

2 Ida Høgset Batnfjord 49 48 49  97 243 6*  
3 Nils Nekim Engdal Reinsfjell 46 49 48  98 241 9*  
4 Rune Ulset Aspøy og 

Straumsnes 
46 49 49  95 239 5*  

5 Ståle Burvald Ertvågøy 50 45 49  93 237 6*  
6 Alf Johnny Aspsæter Aspøy og 

Straumsnes 
48 47 47  90 232 5*  

7 Annbjørn Halse Halsa (Nordmør) 49 46 45  90 230 4*  

Klasse 2 25 Skudd 
1 Axel Skuggevik Surnadal 50 47 48  96 241 8*  
2 Ole Kristian Brønstad Lomundal 48 47 47  98 240 5*  
3 Nils Halse _ Halsa (Nordmør) 49 45 50  95 239 1

0* 
 

4 Reidar Bele Bæverdalen 50 44 49  94 237 8*  
5 Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 49 47 49  91 236 3*  
6 Anders Magne Ormset Surnadal 48 47 49  91 235 7*  
7 Roar Eriksen Rindal 46 48 45  93 232 1*  
8 Stian Haugen Valsøyfjord 48 43 47  91 229 3*  
9 Dag Isaksen Sunndal 48 46 49  85 228 6*  
10 Kurt Holmen Smøla 48 44 46  90 228 5*  
11 Wenche Skjølberg Smøla 45 45 46  91 227 5*  
12 Tove Ormbostad Ertvågøy 50 42 47  88 227 3*  
13 Jo Walør Heggem Reinsfjell 43 42 49  92 226 3*  
14 Ida Andrine Heggset Surnadal 40 47 45  86 218 3*  
15 Petter Bolme Rindal 50 42 45  70 207 3*  
16 Robin Brende Smøla 46 39 40  82 207 1*  

Klasse 3 25 Skudd 
1 Arne Henning Johnsen Hjelmen 49 40 46  95 230 5*  
2 Gunn Gravem Isaksen Sunndal 49 42 48  87 226 6*  
3 Stein Olav Gravem Surnadal 50 44 46  85 225 4*  
4 Frank Hagen Ertvågøy 48 36 47  94 225 4*  
5 Arild Soleim Smøla 50 41 48  85 224 5*  
6 Ingolf Kirkholt Rindal 46 41 48  89 224 3*  
7 Jon Nordvik Surnadal 46 42 45  91 224 2*  
8 Jens Kåre Øyen Hov 50 38 48  84 220 4*  
9 Andreas Skomsøy Smøla 48 43 46  82 219 4*  
10 Nils Inge Skomsøy Smøla 49 42 40  87 218 6*  
11 Vidar Råket Ertvågøy 47 37 45  89 218 3*  
12 Jens K. Eikrem Aspøy og 

Straumsnes 
50 36 42  87 215 1*  

13 Jan Orholm Smøla 48 32 47  87 214 5*  
14 Rolf Morten Berg Hjelmen 48 38 42  85 213 5*  
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15 Finn Eide Smøla 45 38 42  88 213 2*  
16 Bjørn Brevik Fosna 48 38 42  82 210 4*  
17 Rolf Kvisvik Kvernes 47 38 40  78 203 2*  
18 Kristin Kanestrøm Smøla 48 32 41  76 197 2*  

Klasse 4 25 Skudd 
1 Kine Otnes Valsøyfjord 50 45 48  95 238 6*  
2 Ole Gunnar Eikrem Aspøy og 

Straumsnes 
49 48 44  97 238 2*  

3 Ingunn Hopmark Smøla 50 45 48  94 237 6*  
4 Rune Ormbostad Ertvågøy 50 47 46  93 236 9*  
5 Runar Finvåg Fosna 50 45 49  92 236 8*  
6 Lars Lillegård Hjelmen 48 49 45  94 236 2*  
7 Magnus Bøklepp Hjelmen 50 45 47  93 235 7*  
8 Ingar Waag Surnadal 49 42 48  96 235 7*  
9 Rune Aarnes Batnfjord 49 47 50  89 235 4*  
10 Marita Gujord Fosna 48 43 48  96 235 4*  
11 Lars Ulvund Fosna 50 46 49  90 235 4*  
12 Mons Otnes Surnadal 49 46 49  90 234 5*  
13 Olav Gravem Sunndal 50 43 45  95 233 6*  
14 Kjell Gujord Fosna 50 43 46  94 233 5*  
15 Hanne Waag Surnadal 49 45 48  91 233 3*  
16 Kjell Lervik Halsa (Nordmør) 50 40 49  93 232 7*  
17 Kjell Dahl Reinsfjell 50 38 49  94 231 5*  
18 Arnt Erik Otnes Valsøyfjord 50 45 48  88 231 4*  
19 Karl Thomas Hals Batnfjord 50 41 47  93 231 3*  
20 Grethe Nordvik Bæverdalen 50 42 43  95 230 8*  
21 Erling Kanestrøm Smøla 50 43 47  90 230 5*  
22 Torbjørn Husevåg Reinsfjell 47 44 50  88 229 6*  
23 Kay Sletnes Reinsfjell 46 44 50  89 229 5*  
24 Ingebrigt Høgholt Lomundal 48 46 45  90 229 4*  
25 Frode Foss Bæverdalen 50 41 43  94 228 7*  
26 Tron Arne Gravem Sunndal 49 40 47  91 227 5*  
27 Ruben Ulset Aspøy og 

Straumsnes 
49 40 47  86 222 4*  

28 Frode Langseth Kvernes 50 33 43  86 212 6*  

Klasse 5 25 Skudd 
1 Leif Gravem Sunndal 50 47 50  97 244 1

1* 
 

2 Terje Nisja Sunndal 50 46 49  98 243 1
0* 

 

3 Marte Torvik Reinsfjell 50 46 48  99 243 7*  
4 Kåre Grønning _ Fosna 50 46 48  96 240 7*  
5 Torkil Hopmark Smøla 49 45 48  98 240 6*  
6 Jacob Nørbech Aspøy og 

Straumsnes 
50 46 47  96 239 6*  

7 Kurt Otnes Valsøyfjord 49 45 48  96 238 2*  
8 Sigbjørn Hopmark Smøla 50 44 46  95 235 4*  
9 Arvid Ulset Aspøy og 

Straumsnes 
48 43 50  93 234 7*  
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10 Andreas Bakken Aspøy og 
Straumsnes 

50 45 46  93 234 6*  

11 Gunnar Øyen Aspøy og 
Straumsnes 

50 41 49  92 232 6*  

12 Lars Erik Hopmark Smøla 50 41 47  94 232 5*  
13 Clas Kjøl Fosna 50 44 47  89 230 8*  
14 Per Flatvad Batnfjord 46 45 48  91 230 5*  

Klasse V55 25 Skudd 
1 Åge Haugen Valsøyfjord 49 46 50  97 242 9*  
2 Ola Krogstad Eide og Naas 47 47 49  97 240 4*  
3 Peder Myrset Eide og Naas 49 44 50  96 239 8*  
4 Anders Moen Hov 50 47 48  93 238 9*  
5 Tore Ulset Aspøy og 

Straumsnes 
49 45 48  95 237 7*  

6 Geir Olufsen Vestre Tustna 44 47 50  96 237 4*  
7 Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 50 49 48  89 236 1

0* 
 

8 Steinar Løseth Rindal 49 48 48  91 236 5*  
9 Arnfinn Kamsvåg Sunndal 49 48 48  91 236 4*  
10 Bjørn Heggset Surnadal 49 43 48  93 233 5*  
11 Jørund Kvalvåg Reinsfjell 47 42 49  91 229 5*  
12 Gregus Kristensen Kvernes 47 47 45  88 227 4*  
13 Johan Kåre Sletnes Reinsfjell 47 42 49  89 227 1*  
14 Karsten Reitan Smøla 49 39 46  90 224 5*  

Klasse AG3 25 Skudd 
1 Nils Halse Halsa (Nordmør) 44 44 47  81 216 2*  
2 Jon Nordvik _ Surnadal 44 42 39  84 209 0*  
3 Roar Eriksen _ Rindal 41 39 44  80 204 1*  
4 Kåre Grønning Fosna 46 25 45  78 194 3*  

Klasse ASP 25 Skudd 
1 Charlotte Inderhaug Batnfjord 46 44 47  87 224 1* Gjenstand 
2 Elias Skjølberg Hunnes Smøla 46 42 48  81 217 2* Gjenstand 
3 Ivar Vaag Surnadal 47 46 46  87 226 4* Gjenstand 
4 Johannes Otnes Surnadal 41 30 30  72 173 1* Gjenstand 
5 Malin Tømmernes Smøla 40 43 45  87 215 1* Gjenstand 
6 Sigve Olufsen Vestre Tustna 41 41 42  93 217 1* Gjenstand 
7 Tiril Kuløy Næss Smøla 49 49 48  91 237 7* Gjenstand 
8 Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 45 44 42  89 220 3* Gjenstand 

Klasse R 25 Skudd 
1 Karoline Grønning Fosna 50 49 48  97 244 1

1* 
 

2 Ottar Skjølberg Smøla 49 49 46  99 243 1
0* 

 

3 Anders Malme Moen Hov 50 49 47  94 240 7*  
4 Maren Høgholt Lomundal 49 48 45  97 239 8*  
5 Ragnhild Bele Bæverdalen 48 47 48  95 238 8*  
6 Hallgeir Aspsæther Aspøy og 

Straumsnes 
49 48 48  93 238 5*  

7 Eline Lillegård Hjelmen 46 47 46  96 235 7*  
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8 Malin Jamtøy Heggem Reinsfjell 45 49 49  92 235 5*  
9 Axel Olav Otnes Surnadal 49 49 45  90 233 4*  
10 Erik S Johnsen Hjelmen 47 49 49  83 228 3*  
11 James Harmsworth Kvernes 47 46 38  95 226 3*  
12 Jostein B Sollie Aspøy og 

Straumsnes 
46 47 47  84 224 5*  

13 Steffen A. Rangnes Smøla 38 44 44  92 218 1*  
14 Martin Bøklep Hjelmen 46 46 43  74 209 3*  
15 Audulv Skjølberg Smøla 42 44 38  76 200 1*  

Klasse ER 25 Skudd 
1 Beate Skomsøy Smøla 50 50 50 100 250 1

8* 
 

2 Ola Mogstad Strand Øvre Surnadal 49 50 50 100 249 1
9* 

 

3 Kjell Gunnar Brende Smøla 50 50 49 100 249 1
8* 

 

4 Andreas Råket Ertvågøy 50 49 50 100 249 1
4* 

 

5 Ragnhild Øyen Aspøy og 
Straumsnes 

49 50 50 100 249 1
3* 

 

6 Johanne Ramsli Smøla 49 50 50 100 249 1
2* 

 

7 Ida Jamtøy Heggem Reinsfjell 50 49 49 100 248 1
4* 

 

7 Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 49 49 50 100 248 1
4* 

 

9 Gunnhild Brønnstad Lomundal 50 49 49  99 247 1
1* 

 

10 Kjell Runar Otnes Surnadal 49 50 49  99 247 1
0* 

 

11 Vegard Engdal Reinsfjell 49 49 49 100 247 8*  
12 Tor Skuggevik Surnadal 50 49 48  98 245 1

3* 
 

13 Henning  Strand Smøla 50 48 49  98 245 1
1* 

 

14 Håkon Gravem Isaksen Sunndal 49 48 49  97 243 7*  
15 Emil Kjøl Fosna 48 48 48  96 240 1

3* 
 

16 Ane Martine Berg Hjelmen 43 50 50  94 237 3*  

Klasse J 25 Skudd 
1 Marius Vollan Elshaug Sunndal 50 47 50  99 246 1

7* 
 

2 Joakim Kjølstad Hov 50 49 49  98 246 1
1* 

 

3 Brage Husby Foss Bæverdalen 49 49 50  97 245 1
2* 

 

4 Frank Erik Trodal Kvernes 49 47 45  93 234 4*  
5 Nils Anders Reitan Smøla 47 44 50  87 228 8*  

Klasse V65 25 Skudd 
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1 Håkon T Gravem Sunndal 50 50 50 100 250 1
4* 

 

2 Harald Snekkevåg Hov 50 50 50 100 250 1
0* 

 

3 Olav Aasen Sunndal 50 49 50  99 248 1
6* 

 

4 Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 49 50 49  99 247 1
4* 

 

5 Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 50 50 49  98 247 1
2* 

 

6 Kristian Henden Surnadal 50 50 50  96 246 1
1* 

 

7 Arve Holmeide Sunndal 50 49 50  97 246 7*  
8 Ludvik Gravem Sunndal 50 47 50  98 245 1

2* 
 

9 Nils Hjelmo Sunndal 48 50 50  97 245 9*  
10 Einar Strand Kvernes 48 50 47  99 244 1

0* 
 

11 Bjarte Sletnes Reinsfjell 49 48 49  97 243 7*  
12 Kjell Stenbro Rindal 45 50 49  98 242 1

0* 
 

13 Helge Bævre Bæverdalen 48 49 50  94 241 9*  
14 Leif Fugelsøy Øvre Surnadal 48 48 49  96 241 9*  
15 Ole Fævelen Ertvågøy 49 48 47  87 231 3*  
16 Alf Nordli Vestre Tustna 47 49 43  90 229 5*  

Klasse V73 25 Skudd 
1 Jon Oren Surnadal 49 49 50  99 247 1

1* 
 

2 Jon Helgetun Rindal 50 50 48  98 246 1
6* 

 

3 Marvid Mork Reinsfjell 49 50 49  98 246 1
2* 

 

4 Jonas Sollid Hov 50 50 48  98 246 1
0* 

 

5 Anders Indreiten Halsa (Nordmør) 49 50 48  98 245 9*  
6 Per Torvik Reinsfjell 49 50 48  95 242 1

2* 
 

7 Per Myrflott Kvernes 49 47 47  94 237 4*  
 
Resultater finale Stangskyting. 
 
!.  Magnus Bøklepp, Hjelmen  28 treff. 
2. Lars E. Hopmark, Smøla  25 treff 
3. Kjell Gujord, Fosna   20 treff 
4. Ingar Waag, Surnadal   18 treff 
5. Arne Bjørn Gaupset, Batnfjord  18 treff 
6. Kåre Grønning, Fosna   16 treff 
 
Resultater Finale Felthurtigskyting: 



Samlagsstevne Arrangør:Smøla SKL 

20.08.2010  
  

 
 

14:24 - 22.08 WWW.MEGALINK.NO 

 
1. Sigbjørn Hopmark, Smøla    8,52 sek 
2. Jocob Nørbech, Aspøy & Straumsnes  8,88 sek    (ut tredje runde) 
3. Kjell Gujord, Fosna    -----------      (ut tredje runde) 
4. Lars Lillegård, Hjelmen    17,02 sek  (ut andre runde) 
5. Lars E. Hopmark, Smøla   15, 67 sek (ut første runde) 


